АССОЦИАЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ  "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"

ПРОТОКОЛ №06
заседания членов Совета Ассоциации

 «19» февраля 2018 г.                                                                                                           г. Новосибирск

Место проведения: ул. 9-го Ноября, д. 14, г. Новосибирск, 630102
Время проведения: 12 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации - Савельев Александр Владимирович.
Члены Совета Ассоциации: Каличенко Владимир Андреевич, Середа Юрий Николаевич, Ковальский
Сергей Дмитриевич.
На  заседании  Совета  Ассоциации  присутствуют  четыре члена  Совета  Ассоциации  из  семи
избранных. Совет Ассоциации полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Ассоциации, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Ассоциации, присутствующих на заседании.
На заседании присутствует  Исполнительный директор  Коновалова Елена  Владимировна  с  правом
совещательного голоса.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопрос повестки дня:

1. Об избрании делегата на Окружную конференцию СФО, которая пройдет 27 февраля
2018 года в Шерегеше. Докладчик Савельев А.В.

По  вопросу повестки дня слушали Савельева Александра Владимировича, который доложил
об  окружной  конференции  СФО,  которая  пройдет  27  февраля  2018  года  в  пгт.  Шерегеш  и
предложил  избрать  делегатом  генерального  директора  Ассоциации  СРО
"ГЛАВКУЗБАССТРОЙ" Кузеванову Ирину Алексеевну  с  правом решающего голоса  по всем
вопросам повестки дня.

По  вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Избрать делегатом на окружную конференцию СФО, которая пройдет 27 февраля 2018 года в
пгт.  Шерегеш  генерального  директора  Ассоциации  СРО  "ГЛАВКУЗБАССТРОЙ"  Кузеванову
Ирину Алексеевну с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

По  вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 4 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

По  вопросу повестки дня принято решение:
Избрать делегатом на окружную конференцию СФО, которая пройдет 27 февраля 2018 года в
пгт.  Шерегеш  генерального  директора  Ассоциации  СРО  "ГЛАВКУЗБАССТРОЙ"  Кузеванову
Ирину Алексеевну с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Председатель                                                                                                                           А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                           И.В. Иконникова

	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"
	ПРОТОКОЛ №06
	заседания членов Совета Ассоциации
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопрос повестки дня:
	По вопросу повестки дня принято решение: